
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

17.12.2019

Про надання дозволу на 
розроблення паспорта 
водного об’єкта

Розглянувши заяву ФОП Станчика Бориса Мечеславовича, який 
зареєстрований в с. Кропивня Коростишівського району Житомирської області, 
щодо виготовлення паспорта водного об’єкта, який знаходиться в межах 
с. Голубівка Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської 
ради; копію свідоцтва про державну реєстрацію фізичної особи-підприємця; 
копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі на (місцевості);

керуючись ст. 122 Земельного кодексу України, пунктом 34 частини 
першої статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 
ст. 51 Водного кодексу України, Постанова Кабінету Міністрів України від
19.05.2013 року № 420 «Про затвердження типового договору оренди водних 
об’єктів», Наказ Міністерства екології та природних ресурсів України від
18.05.2013 року № 99 «Про затвердження Порядку розроблення паспорта 
водного об’єкта», з метою недопущення безкоштовного використання водного 
об’єкту та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних 
відносин, екології та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл відділу земельних відносин та екології Коростишівської 
міської ради на розроблення паспорта водного об’єкта, який розташований в 
межах населеного пункту с. Голубівка Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради площею 3,5037 га для рибогосподарських 
потреб.

2. Фінансування робіт по розробленню паспорта водного об’єкта, який 
розташований в межах населеного пункту с. Голубівка Кропивнянського



2

старостинського округу Коростишівської міської ради площею 3,5037 га для 
рибогосподарських потреб здійснити за рахунок Фізичної особи-підприємця 
Станчика Бориса Мечеславовича.

3. Фізичній особі-підприємцю Станчику Борису Мечеславовичу, з метою 
укладання договору оренди водного об’єкта, після виготовлення паспорта 
водного об’єкта, який розташований в межах населеного пункту с. Голубівка 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради 
площею 3,5037 га для рибогосподарських потреб, подати на затвердження 
Коростишівської міської ради технічну документацію із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), яка 
перебуває в оренді гр. Станчика Бориса Мечеславовича та надана для 
рибогосподарських потреб в с.Голубівка, Коростишівського району, 
Житомирської області.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на 
першого заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




